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תת"ע 12861/11/16 – מדינת ישראל נגד מונדר טאהה
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

19 יוני 2017 תת"ע 12861-11-16 מדינת ישראל נ' טאהה

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם מונדר טאהה

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עידן שניר

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

פי עובדות כתב האישום נסיבות בצוע העבירה על  כי מתחם העונש ההולם לאור  לאור האמור הנני קובעת 
הינו:

פסילה בפועל לתקופה של 3 חודשים עד 9 חודשים, פסילה על תנאי, קנס שנע בין מאות ש"ח עד אלפי ₪,
מאסר על תנאי ומאסר בפועל.

באשר לנסיבות שאינן קשורות לביצוע עבירה זו: הנאשם החזיק ברישיון נהיגה משנת 1994.

רישיון הנהיגה פקע בשנת 2004 ולחובתו 68 הרשעות .
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בזמן נהיגה  של  רבות  ועבירות  תקף,  נהיגה  רישיון  ללא  נהיגה  של  ונשנות  חוזרות  עבירות  הנאשם  לחובת 
פסילה.

לדברי הנאשם בעצמו, הוא פסול לצמיתות נוכח מגבלה רפואית בראיה. לפיכך, מדובר בעבירה חמורה, כאשר
מאסר עונש  הנאשם  על  לגזור  מקום  היה  כאשר  במקום  הנמצאים  הדרך  עוברי  את  בנהיגתו  מסכן  הנאשם 

בפועל.

יחד עם זאת, מאחר והנאשם הורשע שלא בנוכחותו וללא ייצוג, אין המאשימה עתרה לרכיב ענישה שכזה.

לאור האמור לעיל, לאחר ששקלתי את השיקולים השונים ובחנתי טיעוני הצדדים, הנני גוזרת על הנאשם את
העונשים הבאים:

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 3000 ₪ .

הקנס ישולם ב-6 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.6.17 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור משיעוריו
לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 9 חודשים .

הפסילה במצטבר לכל פסילה אחרת.

אין צורך בהפקדת רישיון נהיגה במזכירות ביהמ"ש.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך 3
שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם
לא יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל שנתיים או נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ה סיוון תשע"ז, 19/06/2017 במעמד הנוכחים.
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טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש
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